АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025                                                                                                № 170

г. Змеиногорск

Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального округа Змеиногорский район Алтайского  края
В целях обеспечения единых подходов к определению размера заработной платы при заключении трудовых договоров с руководителями муниципальных унитарных предприятий, отнесенных к отрасли жилищно-коммунального хозяйства муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы» Администрация муниципального округа Змеиногорский район постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Администрации муниципального округа Змеиногорский район  Алтайского края
    3. Отделу программного обеспечения разместить настоящее постановление на Официальном сайте Администрации муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа                                                            Е.В. Фролов
Скоробогатова Евгения Петровна
8 (38587)22436